
BRASTA  
UZSTĀDĪŠANAS ROKASGRĀMATA 

 
DUŠAS KABĪNE 
RITA 
 

 
Pirms uzstādīšanas nepieciešams 
pārliecināties, vai nav bojāta elektrības vai 
ūdens padeve sienās, grīdās vai ārpusē, jo jūs 
uzņematies atbildību par šo defektu. 
Uzstādīšanas vieta un stiklotās virsmas pirms 
montāžas ir jānotīra ar parasto stiklu tīrīšanas 
līdzekli. Montāžai drīkst izmantot tikai sanitāro 
silikonu. Iepakojumā esošie stikla materiāli ir 
jāpasargā no tiešas saskares ar flīzēm vai 
keramikas izstrādājumiem. Pēc izsaiņošanas 
tos var uzlikt uz kartona vai visus kopā ielikt U 
veida profilos. Pēc stikla materiālu montāžas 
jāizvairās no pēkšņām vai spēcīgām kustībām. 
Visi uzstādīšanas darbi ir jāveic saskanīgi, 
sekojot norādēm pamācībā, lai beigu produkts 
būtu kvalitatīvs un dušas kabīne – hermētiska. 
Visi izmēri ir norādīti milimetros. 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


